
Prosba hejtmana
Libereckého kraje k
občanům ohledně
roušek

18. 03. 2020 10:37

"Vážení občané,

materiál, který vyrábí Technická univerzita v Liberci, se používá výhradně na výrobu roušek
pro zdravotnictví. Nyní není k dispozici pro veřejnost. Pokud však bude tkaniny dostatek,
budeme ho distribuovat dál i k vám – občanům Libereckého kraje. Prosíme vás, nežádejte o
tento materiál nás ani Technickou univerzitu v Liberci. V tuto chvíli ho není dostatek.

Pokud doma šijete roušky z plátna či jiného provizorního materiálu a v jakémkoliv množství,
obraťte se na nejbližší zdravotnické zařízení či vaše starosty a starostky. Ti již na vaši pomoc
čekají a mají jasné pokyny, jak s rouškami nakládat dál.

Děkuji všem obyvatelům našeho kraje za pochopení, Martin Půta."


